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Programmanr. 22 Dames, 400m vrije slag Jeugd 1 en ouder
12-1-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1

1. Annemarie Meijer De Duck 4:55.48 199900964 4:47.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.35 200m: 2:21.15 300m: 400m: 4:47.31

2. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 4:52.78 199901330 5:01.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.81 200m: 2:28.19 300m: 400m: 5:01.67

3. Sterre Keller Des 5:02.95 199904142 5:02.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.27 200m: 2:30.70 300m: 400m: 5:02.16

4. Ilse Wijnmaalen Pcg 5:15.62 199900940 5:09.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.61 200m: 2:30.43 300m: 400m: 5:09.00

5. Isobel Bowring Wvz 4:55.66 199901982 5:09.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.92 200m: 2:31.24 300m: 400m: 5:09.13

6. Anouk van Weelden Pcg 5:17.74 199902828 5:11.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.96 200m: 2:33.58 300m: 400m: 5:11.22

7. Iona van der Toorn Racing Club 5:03.82 199900884 5:13.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.76 200m: 2:31.86 300m: 400m: 5:13.72

8. Alyssa van der Lans Racing Club 5:03.33 199901644 5:19.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.00 200m: 2:35.00 300m: 400m: 5:19.17

9. Rebecca Onderstal de Zijl/LGB 5:10.48 199901642 5:19.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.39 200m: 2:36.44 300m: 400m: 5:19.80

10. Ymke van der Waal Lz 1886 5:17.54 199901688 5:23.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.31 200m: 2:37.34 300m: 400m: 5:23.95

11. Nikita Vos Lz 1886 5:13.89 199900356 5:29.40
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.21 200m: 2:38.68 300m: 400m: 5:29.40

12. Evi Mijnster Dwf 5:27.98 199900450 5:33.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.54 200m: 2:42.37 300m: 400m: 5:33.10

13. Merel Punt Poseidon'56 5:36.36 199904780 5:39.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.05 200m: 2:44.51 300m: 400m: 5:39.20

14. Catannia Nortan Albion 5:28.34 199904400 5:47.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.44 200m: 2:46.91 300m: 400m: 5:47.81

15. Merle de Lange Bz & Pc 5:33.36 199900990 5:50.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.05 200m: 2:53.83 300m: 400m: 5:50.81

16. Dina Soliman KZV de Lansingh 5:41.69 199903046 5:52.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.91 200m: 2:49.63 300m: 400m: 5:52.85

17. Eveline van Oudheusden De Duck 5:33.93 199904244 5:58.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.21 200m: 2:56.85 300m: 400m: 5:58.19

Jeugd 2

1. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 4:56.52 199800078 4:58.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.07 200m: 2:28.81 300m: 400m: 4:58.47

2. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 4:44.91 199801322 4:58.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.89 200m: 2:26.73 300m: 400m: 4:58.63

3. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 5:01.96 199800956 5:10.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.11 200m: 2:32.59 300m: 400m: 5:10.14

4. Anouk van der Lans ZV Westland 5:20.46 199801614 5:17.40
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.12 200m: 2:33.86 300m: 400m: 5:17.40
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Programmanr. 22, Meisjes, 400m vrije slag, Jeugd 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Vera Martens Wvz 5:08.23 199801572 5:20.29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.85 200m: 2:35.05 300m: 400m: 5:20.29

6. Judith Kleinjan De Duck 5:22.76 199802710 5:21.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.48 200m: 2:40.58 300m: 400m: 5:21.30

7. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 5:22.09 199801154 5:24.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.66 200m: 2:38.12 300m: 400m: 5:24.68

8. Diana van Halm Braam Wvz 4:58.45 199800788 5:26.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.76 200m: 2:34.47 300m: 400m: 5:26.64

9. Nicky Kamies De Duck 5:21.09 199803802 5:29.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.94 200m: 2:39.56 300m: 400m: 5:29.11

10. Eline Veldkamp Wvz 5:07.46 199801766 5:31.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.27 200m: 2:40.11 300m: 400m: 5:31.21

11. Julia Litjens ZV Westland 5:22.81 199801188 5:32.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.61 200m: 2:42.23 300m: 400m: 5:32.22

12. Suzanne Knigge De Vliet (SG) 5:23.03 199804344 5:34.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.32 200m: 2:39.94 300m: 400m: 5:34.20

13. Janine Diepenhorst zc De Schotejil 5:31.36 199804508 5:35.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.65 200m: 2:47.21 300m: 400m: 5:35.81

14. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 5:46.31 199804182 5:43.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.01 200m: 2:44.69 300m: 400m: 5:43.07

15. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 5:53.72 199803172 6:01.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.83 200m: 2:57.58 300m: 400m: 6:01.08

AFGEM Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 5:33.84 199800056
NG Marja Esmeijer Zoetermeer 5:10.12 199800776

Senioren 1 en ouder

1. Leonie van Noort de Zijl/LGB 4:14.63 199301752 4:22.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.31 200m: 2:09.20 300m: 400m: 4:22.89

2. Carina Klees Wvz 4:42.85 199602680 4:43.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.10 200m: 2:18.63 300m: 400m: 4:43.25

3. Joelle Geerts Poseidon'56 4:55.38 199700206 4:54.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.55 200m: 2:25.45 300m: 400m: 4:54.67

4. Dominique Duesman Lz 1886 4:51.40 199603560 4:56.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.06 200m: 2:22.27 300m: 400m: 4:56.02

5. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 4:42.52 199701478 4:57.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.10 200m: 2:22.60 300m: 400m: 4:57.75

6. Moniek Heemskerk Lz 1886 4:54.95 199601964 5:00.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.37 200m: 2:26.23 300m: 400m: 5:00.93

7. Samantha van Eijk De Geul 5:00.29 198806826 5:04.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.59 200m: 2:28.31 300m: 400m: 5:04.08

8. Tonia Ruybroek Poseidon'56 4:46.61 198101290 5:04.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.78 200m: 2:29.63 300m: 400m: 5:04.37

9. Heidi van Stein Lz 1886 4:59.95 196900864 5:04.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.22 200m: 2:28.59 300m: 400m: 5:04.74

10. Danielle Grootes de Zijl/LGB 4:45.82 199501278 5:05.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.39 200m: 2:28.52 300m: 400m: 5:05.04

11. Jasmijn Ruijgrok de Zijl/LGB 4:48.63 199401032 5:13.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.27 200m: 2:31.09 300m: 400m: 5:13.82
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Programmanr. 22, Dames, 400m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Wendy de Bruin Zob'66 4:55.40 199206320 5:14.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.93 200m: 2:30.30 300m: 400m: 5:14.05

13. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 4:58.57 199502846 5:16.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.87 200m: 2:33.20 300m: 400m: 5:16.77

14. Linda Punt Poseidon'56 5:01.53 199604842 5:18.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.58 200m: 2:34.84 300m: 400m: 5:18.11

15. Céline Verhoef De Duck 4:57.54 199604476 5:18.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.06 200m: 2:30.05 300m: 400m: 5:18.23

DIS Liset Jansen De Columbiaan 4:43.44 199500418
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:

AFGEM Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 4:57.15 199500946
NG Ruby Boudestein KZV de Lansingh 5:02.37 199303430

Programmanr. 23 Heren, 400m wisselslag Junioren 4 en ouder
12-1-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 4

1. Bas Verdoes Lz 1886 5:00.71 199801487 5:05.44
50m: 30.02 30.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.39 36.37 200m: 300m: 400m: 5:05.44

2. Timos Skotadis Racing Club 4:54.63 199804615 5:09.03
50m: 30.26 30.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.89 36.63 200m: 300m: 400m: 5:09.03

3. Sander Kirillova Racing Club 5:04.21 199800121 5:13.46
50m: 31.85 31.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.05 37.20 200m: 300m: 400m: 5:13.46

4. Enrico Strik Lz 1886 5:16.05 199800747 5:30.93
50m: 34.80 34.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.49 42.69 200m: 300m: 400m: 5:30.93

5. Linquendo van der Klooster Zpb H&L 5:18.64 199801361 5:31.91
50m: 32.88 32.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.23 42.35 200m: 300m: 400m: 5:31.91

6. Tim Spaans ZV Vlaardingen-Schiedam 5:19.03 199802041 5:39.23
50m: 32.17 32.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.45 40.28 200m: 300m: 400m: 5:39.23

7. Rainier Voll de Devel 5:23.05 199800365 5:43.17
50m: 33.31 33.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.49 42.18 200m: 300m: 400m: 5:43.17

8. Roel van Grol Widex Gzc Donk 5:51.80 199802277 6:09.39
50m: 36.98 36.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.87 46.89 200m: 300m: 400m: 6:09.39

AFGEM Elliot Falces Des 5:41.30 199802713

Jeugd 1

1. Mike Hoek De Duck 5:14.70 199702229 5:17.66
50m: 29.15 29.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.99 36.84 200m: 300m: 400m: 5:17.66

2. Dion de Mooy Lz 1886 5:15.72 199701803 5:22.63
50m: 31.74 31.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.24 38.50 200m: 300m: 400m: 5:22.63

3. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 5:19.60 199701037 5:31.24
50m: 31.76 31.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.39 39.63 200m: 300m: 400m: 5:31.24

4. Bart Cok Z&PC De Gouwe 5:24.93 199701921 5:43.92
50m: 32.20 32.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.51 41.31 200m: 300m: 400m: 5:43.92

5. Joran Bakema De Geul 5:50.07 199703663 5:47.12
50m: 35.01 35.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.40 43.39 200m: 300m: 400m: 5:47.12
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Programmanr. 23, Jongens, 400m wisselslag, Jeugd 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Jeremy Evers Pcg 5:32.20 199701175 5:54.13
50m: 35.52 35.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.72 43.20 200m: 300m: 400m: 5:54.13

7. Bas van Hees Poseidon'56 5:46.82 199700307 6:09.32
50m: 35.24 35.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.31 45.07 200m: 300m: 400m: 6:09.32

8. Thomas Mandigers Zob'66 5:56.56 199702667 6:36.10
50m: 40.93 40.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.96 51.03 200m: 300m: 400m: 6:36.10

Jeugd 2 en ouder

1. Ensger Kotterink Albion 4:29.55 199403391 4:43.75
50m: 28.26 28.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.31 33.05 200m: 300m: 400m: 4:43.75

2. Alex Schelvis Nz&Pc 5:00.34 198702927 4:47.04
50m: 28.35 28.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.68 32.33 200m: 300m: 400m: 4:47.04

3. Kristiaan Lenos Lz 1886 4:56.03 198301331 5:00.17
50m: 29.61 29.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.45 35.84 200m: 300m: 400m: 5:00.17

4. Nordin Termoshuizen Wvz 5:00.37 199605401 5:08.68
50m: 31.30 31.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.79 37.49 200m: 300m: 400m: 5:08.68

5. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 4:55.95 199403951 5:11.50
50m: 31.52 31.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.31 38.79 200m: 300m: 400m: 5:11.50

6. Paul van Grol Widex Gzc Donk 5:09.94 199602951 5:31.31
50m: 32.97 32.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.30 40.33 200m: 300m: 400m: 5:31.31

7. Remco Oskam Widex Gzc Donk 5:30.89 199205583 5:40.71
50m: 34.46 34.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.93 43.47 200m: 300m: 400m: 5:40.71

8. Thomas de Jager Lz 1886 5:23.34 199602373 5:53.37
50m: 35.52 35.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.73 46.21 200m: 300m: 400m: 5:53.37

Programmanr. 24 Dames, 100m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
12-1-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Jeugd 1

1. Gaetane Demyttenaere Des 1:14.69 199905018 1:13.50 33.89 1:13.50
2. Ilse Wijnmaalen Pcg 1:14.13 199900940 1:14.06 34.01 1:14.06
3. Tessa de Koning ZV Westland 1:18.24 199903482 1:14.43 33.98 1:14.43
4. Moesha Wartes Racing Club 1:12.81 199901724 1:16.24 34.80 1:16.24
5. Nina van Maarle Lz 1886 1:10.90 199903370 1:16.69 33.18 1:16.69
6. Emma Rijnsdorp De Watervogels 1:15.79 199902922 1:18.05 34.59 1:18.05
7. Odette Holster zc De Schotejil 1:24.98 199900586 1:22.05 35.58 1:22.05
8. Ymke van der Waal Lz 1886 1:17.86 199901688 1:22.17 36.36 1:22.17
9. Anouk van Weelden Pcg 1:20.26 199902828 1:22.44 37.89 1:22.44

10. Maaike Baker De Columbiaan 1:30.96 199902930 1:22.63 35.65 1:22.63
11. Rianne Bresser Poseidon'56 1:18.77 199900690 1:23.84 36.24 1:23.84
12. Rebecca Onderstal de Zijl/LGB 1:21.91 199901642 1:24.08 39.21 1:24.08
13. Nikita Vos Lz 1886 1:17.36 199900356 1:24.96 38.31 1:24.96
14. Floor Eggermont Poseidon'56 1:24.61 199900998 1:26.07 38.53 1:26.07
15. Chémène de Klein Dwf 1:29.65 199900448 1:28.10 38.74 1:28.10
16. Merle de Lange Bz & Pc 1:23.00 199900990 1:28.87 40.62 1:28.87
17. Emma Pears Wzk 1:28.50 199904832 1:30.59 39.98 1:30.59
18. Merel Punt Poseidon'56 1:23.30 199904780 1:31.61 39.38 1:31.61
19. Dina Soliman KZV de Lansingh 1:23.82 199903046 1:32.12 41.00 1:32.12
20. Tess van Goozen Azc 1:30.82 199903018 1:33.39 40.94 1:33.39
21. Iva den Haan KZV de Lansingh 1:24.95 199900882 1:35.05 41.03 1:35.05
22. Leah Schaap Nz&Pc 1:33.71 199904824 1:37.91 44.58 1:37.91
23. Bobby Visser Acz 1:38.35 199906214 1:41.59 45.87 1:41.59
24. Gabriela Bakker Lz 1886 1:48.44 199904114 1:49.74 * 44.07 1:49.74

* eindtijd is  backup tijd
NG Simone Does De Columbiaan 1:17.44 199902932
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Programmanr. 24, Meisjes, 100m vlinderslag, Jeugd 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

NG Marit Ter Weeme Nz&Pc 1:38.33 199901840
NG Eva Akerboom Wzk 1:42.60 199904738

Jeugd 2

1. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:10.53 199800214 1:12.51 32.84 1:12.51
2. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:10.76 199801322 1:15.12 34.31 1:15.12
3. Lara Bink Lz 1886 1:15.81 199800076 1:18.14 34.23 1:18.14
4. Imelda Jansen Noordwijkerhout 1:15.84 199803170 1:19.05 36.00 1:19.05
5. Yancey Bouman Zoetermeer 1:16.86 199801924 1:19.52 35.38 1:19.52
6. Noortje de Ronde D'elft 1:18.38 199803830 1:20.19 34.13 1:20.19
7. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:15.45 199800956 1:21.46 35.19 1:21.46
8. Diane Vink De Geul 1:26.41 199804000 1:23.72 37.50 1:23.72
9. Merel Schenau Pcg 1:20.10 199800586 1:23.75 37.52 1:23.75

10. Eline Veldkamp Wvz 1:19.31 199801766 1:23.87 37.23 1:23.87
11. Ilse la Brijn De Watervogels 1:23.28 199806270 1:24.58 38.50 1:24.58
12. Judith Kleinjan De Duck 1:24.82 199802710 1:25.07 38.64 1:25.07
13. Nicky Kamies De Duck 1:24.13 199803802 1:27.27 39.67 1:27.27
14. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 1:25.58 199803172 1:29.47 40.46 1:29.47
15. Stéphanie van Mil D'elft 1:32.02 199804548 1:30.07 40.72 1:30.07
16. Femke Rongen D'elft 1:30.92 199804682 1:31.95 38.13 1:31.95
17. Janine Diepenhorst zc De Schotejil 1:26.48 199804508 1:33.01 44.65 1:33.01
18. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:31.70 199805454 1:33.98 41.24 1:33.98
19. Desiree van Eeren Scom 1:36.77 199803070 1:34.24 41.21 1:34.24
20. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:28.11 199801532 1:34.88 41.57 1:34.88
21. Iris van Valen De Geul 1:25.61 199800496 1:35.28 41.85 1:35.28
DIS Rianne Verduijn Azc 1:34.86 199804158

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Senioren 1 en ouder

1. Maud Hoofs Racing Club 1:05.44 199501206 1:08.60 31.83 1:08.60
2. Eef Hollander Des 1:09.89 199602074 1:09.58 32.52 1:09.58
3. Anouk van der Vlies Wvz 1:07.18 199603226 1:10.96 32.61 1:10.96
4. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:09.73 198101290 1:12.71 34.25 1:12.71
5. Aimee de Werk Poseidon'56 1:12.67 199701212 1:12.76 33.15 1:12.76

Tess van Pelt Poseidon'56 1:13.34 199701214 1:12.76 32.82 1:12.76
7. Lisa Postma Wvz 1:08.92 199701588 1:13.44 32.85 1:13.44
8. Jasmijn Bink Lz 1886 1:11.00 199700332 1:13.48 33.53 1:13.48
9. Janet van der Poel Lz 1886 1:11.23 199301842 1:13.52 32.27 1:13.52

10. Debby Kraaijeveld Dwf 1:09.41 199601358 1:13.66 32.92 1:13.66
11. Petra van Achteren KZV de Lansingh 1:13.24 198400020 1:15.49 34.81 1:15.49
12. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 1:15.94 198801932 1:15.58 34.56 1:15.58
13. Liset Jansen De Columbiaan 1:13.83 199500418 1:15.80 33.44 1:15.80
14. Moniek Heemskerk Lz 1886 1:11.90 199601964 1:15.86 34.60 1:15.86
15. Dominique Duesman Lz 1886 1:09.16 199603560 1:16.87 32.70 1:16.87
16. Tamara Caspers Nz&Pc 1:17.24 199007272 1:17.12 35.04 1:17.12
17. Maryse Lampe Van Vliet Barracuda 1:12.58 198702458 1:17.76 34.68 1:17.76
18. Saskia van der Helm Wvz 1:16.19 199700718 1:18.34 34.83 1:18.34
19. Wendy de Bruin Zob'66 1:14.91 199206320 1:18.65 35.04 1:18.65
20. Anouk van der Pligt Zob'66 1:17.42 199303296 1:19.52 35.85 1:19.52
21. Britt Vis ZV Westland 1:19.65 199700888 1:20.83 36.16 1:20.83
22. Karen van Dee Scom 1:17.56 199604074 1:21.23 36.02 1:21.23
23. Eva Cornelisse Zpb H&L 1:17.65 199701336 1:21.76 37.11 1:21.76
24. Michelle Bellekom Wzk 1:24.79 199606484 1:22.93 37.86 1:22.93
25. Anne de Heer Dwf 1:21.13 199602736 1:23.40 35.57 1:23.40
26. Rolien Holster zc De Schotejil 1:25.33 199701900 1:24.68 38.82 1:24.68
27. Céline Verhoef De Duck 1:19.19 199604476 1:25.75 35.42 1:25.75
28. Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 1:22.91 199704226 1:27.86 38.50 1:27.86
29. Simone Bunnik BZ&PC NT 199702850 1:28.15 40.42 1:28.15
30. Linda Hoogendam Zoetermeer 1:21.66 198300892 1:28.45 38.52 1:28.45
31. Amanda Hoogenboom Wzk 1:27.61 199200796 1:31.79 40.94 1:31.79
32. Judith de Heer Dwf 1:29.41 199602738 1:33.32 39.57 1:33.32
33. Carly Noordermeer Zob'66 1:33.94 198702984 1:33.92 34.84 1:33.92

NG.ZA Melissa Weber de Zijl/LGB 1:19.94 199705316
AFGEM Laura van der Heijden Acz 1:23.21 199502576
AFGEM Sandra Vermeulen De Duck 1:22.88 199303522
AFGEM Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:09.13 199605226
AFGEM Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:13.23 199500946
AFGEM Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 1:10.87 198302112
AFGEM Esmeralda de Zwart Zpb H&L 1:34.11 199703876
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Programmanr. 25 Heren, 100m rugslag Junioren 4 en ouder
12-1-2014 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Junioren 4

1. Floris Kotterink Albion 1:00.75 199800199 1:03.18 30.82 1:03.18
2. Jordy van Oel Wvz 1:03.01 199802003 1:08.40 33.16 1:08.40
3. Bas Verdoes Lz 1886 1:06.41 199801487 1:08.84 33.32 1:08.84
4. Max Muller De Geul 1:07.15 199800347 1:09.79 33.06 1:09.79
5. Dave Jansen D'elft 1:06.64 199805299 1:10.23 34.64 1:10.23
6. Linquendo van der Klooster Zpb H&L 1:07.75 199801361 1:11.11 34.83 1:11.11
7. Tim Spaans ZV Vlaardingen-Schiedam 1:05.95 199802041 1:11.41 34.60 1:11.41
8. Enrico Strik Lz 1886 1:09.52 199800747 1:13.76 36.75 1:13.76
9. Sven in den Bosch ZV Westland 1:15.82 199803929 1:14.03 36.33 1:14.03

10. Jens Lambeck Z&PC Alkemade 1:12.37 199800963 1:14.26 36.09 1:14.26
11. Erwin van Kooten Z&PC De Gouwe 1:14.50 199800983 1:16.11 * 36.42 1:16.11

* tussentijd is back up tijd
12. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:12.02 199802277 1:17.00 37.33 1:17.00
13. Daan Siebenheller Zob'66 1:11.99 199804955 1:17.48 38.38 1:17.48
14. Sebastiaan van der Leden D'elft 1:17.88 199803745 1:17.70 37.77 1:17.70
15. Job Kooij Pcg 1:17.73 199802443 1:18.70 37.82 1:18.70
16. Jasper Borsje Pcg 1:20.42 199805467 1:18.86 38.75 1:18.86
17. Rowan de Voogt De Duck 1:16.72 199800713 1:21.00 37.99 1:21.00
18. Koen Blokland Scom 1:20.05 199804791 1:24.32 41.02 1:24.32
19. Bas Dijkstra Acz 1:20.62 199805021 1:24.93 41.81 1:24.93
20. Frits Dijker D'elft 1:34.44 199805431 1:31.38 42.22 1:31.38

AFGEM Elliot Falces Des 1:12.64 199802713
AFGEM Tim van Duuren Widex Gzc Donk 1:14.71 199802255

Jeugd 1

1. Krijn de Kievit Racing Club 1:00.20 199700277 1:03.76 30.97 1:03.76
2. Ivo van Dijck Racing Club 1:03.25 199702985 1:05.99 31.90 1:05.99
3. Pascal Nuijten ZV Westland 1:03.37 199701353 1:07.05 31.95 1:07.05
4. Mike Hoek De Duck 1:04.15 199702229 1:08.27 33.46 1:08.27
5. Sven Hubregtse Racing Club 1:09.48 199702057 1:08.93 33.29 1:08.93
6. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:05.64 199702737 1:09.60 33.65 1:09.60
7. Dion de Mooy Lz 1886 1:07.72 199701803 1:09.96 34.31 1:09.96
8. Floris van der Meer D'elft 1:06.11 199701041 1:10.71 34.72 1:10.71
9. Jimmy Dukker D'elft 1:06.78 199703531 1:11.91 34.84 1:11.91

10. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:07.98 199701037 1:11.92 35.51 1:11.92
11. Martijn Tamis Widex Gzc Donk 1:06.16 199701407 1:12.44 34.01 1:12.44
12. Sam Heck De Columbiaan 1:08.89 199700779 1:12.73 35.88 1:12.73
13. Richard Wilson Wzk 1:11.24 199705091 1:13.42 35.15 1:13.42
14. Patrick Wyrdeman ZV Westland 1:09.74 199702475 1:14.08 36.78 1:14.08
15. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:11.54 199701921 1:16.33 37.28 1:16.33
16. Joey Dukker D'elft 1:10.01 199703533 1:16.55 37.50 1:16.55
17. Bas van Hees Poseidon'56 1:13.97 199700307 1:17.22 37.32 1:17.22
18. Max Belder Zob'66 1:17.51 199703495 1:17.79 36.70 1:17.79
19. Kevin Kingma KZV de Lansingh 1:14.05 199700559 1:18.02 38.18 1:18.02
20. Jeremy Evers Pcg 1:13.50 199701175 1:18.11 38.58 1:18.11
21. Jeroen Bestebreur ZPCNumansdorp 1:15.60 199702181 1:18.73 37.27 1:18.73
22. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:31.52 199704907 1:35.06 46.17 1:35.06
DIS Thomas Mandigers Zob'66 1:20.58 199702667

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 2 en ouder

1. Ensger Kotterink Albion 54.70 199403391 1:00.25 29.60 1:00.25
2. Alex Schelvis Nz&Pc 1:02.30 198702927 1:05.10 31.79 1:05.10
3. Jesper Oranje De Duck 1:03.78 199200997 1:05.59 31.37 1:05.59
4. Jelmar Kluiwstra Lz 1886 1:03.07 199204323 1:05.81 31.83 1:05.81
5. Nol van Thull Zob'66 1:03.58 198001513 1:06.10 31.89 1:06.10
6. Menno van den Heuvel De Columbiaan 1:02.78 199200519 1:07.43 32.48 1:07.43
7. Johnny den Uil Dwf 1:03.13 198402293 1:07.58 32.62 1:07.58
8. Kristiaan Lenos Lz 1886 1:02.76 198301331 1:07.71 32.86 1:07.71
9. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:07.46 199403951 1:08.61 34.51 1:08.61

10. Nordin Termoshuizen Wvz 1:07.48 199605401 1:08.80 33.62 1:08.80
11. Alex Vermeulen Wzk 1:04.24 198905811 1:09.22 33.39 1:09.22
12. Mario Peeters Widex Gzc Donk 1:06.73 198602355 1:09.60 33.62 1:09.60
13. Daan Egberts Azc 1:10.25 199502433 1:10.16 33.88 1:10.16
14. Armand Heyder ZV Westland 1:11.74 199603221 1:10.52 33.72 1:10.52
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Programmanr. 25, Heren, 100m rugslag, Jeugd 2 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

15. Thomas Hansen Lz 1886 1:07.45 199204327 1:10.56 34.09 1:10.56
16. Remco Oskam Widex Gzc Donk 1:11.84 199205583 1:12.29 34.13 1:12.29
17. Thomas de Ruig Zoetermeer 1:10.27 199301457 1:12.55 35.76 1:12.55
18. Jesse de Win De Geul 1:07.65 199600191 1:14.29 35.70 1:14.29
19. Lex Wortman Azc 1:13.64 199503563 1:14.79 37.64 1:14.79
20. Yoram Waarsing Zoetermeer 1:12.25 199601271 1:16.59 37.41 1:16.59
21. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 1:19.04 199504045 1:18.04 38.27 1:18.04
22. Harmen Reemst Zob'66 1:15.97 198702715 1:18.25 37.68 1:18.25
23. Ian van Mullem Zob'66 1:14.66 199602545 1:18.72 38.85 1:18.72
24. Paco de Voogt De Duck 1:20.16 199400859 1:21.09 39.56 1:21.09
25. Thomas de Jager Lz 1886 1:14.97 199602373 1:21.29 38.65 1:21.29
26. Joey van der Valk Zob'66 1:20.06 199602191 1:22.28 38.53 1:22.28
27. Ruben Stolk Zob'66 1:09.73 199005665 1:22.36 40.65 1:22.36
28. John van Heteren Dwf 1:25.76 199305017 1:28.97 43.22 1:28.97
29. Sven van den Hoek Zoetermeer 1:28.80 199207011 1:34.40 45.56 1:34.40
DIS Victor Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.34 199203651 1:04.81 1:04.81

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 1:04.32 198401627

NG Dennis Jansen Noordwijkerhout 1:19.22 199401237

Programmanr. 26 Dames, 200m wisselslag Jeugd 1 en ouder
12-1-2014 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 2:34.12 199901330 2:39.68 33.84 2:39.68
2. Annemarie Meijer De Duck 2:39.56 199900964 2:40.42 37.31 2:40.42
3. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:35.43 199900016 2:41.26 34.06 2:41.26
4. Gaetane Demyttenaere Des 2:37.66 199905018 2:44.67 33.76 2:44.67
5. Lotte Middelbos zc De Schotejil 2:42.64 199900680 2:46.66 37.87 2:46.66
6. Anouk van Weelden Pcg 2:49.35 199902828 2:49.20 37.09 2:49.20
7. Iona van der Toorn Racing Club 2:42.36 199900884 2:49.53 35.40 2:49.53
8. Ilse Wijnmaalen Pcg 2:43.63 199900940 2:49.91 36.04 2:49.91
9. Maaike Baker De Columbiaan 2:46.80 199902930 2:50.31 35.93 2:50.31

10. Ymke van der Waal Lz 1886 2:46.29 199901688 2:50.59 36.90 2:50.59
11. Odette Holster zc De Schotejil 2:50.51 199900586 2:53.95 36.00 2:53.95
12. Nikita Vos Lz 1886 2:48.75 199900356 2:55.00 38.65 2:55.00
13. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 2:48.03 199900880 2:55.53 40.87 2:55.53
14. Emma Rijnsdorp De Watervogels 2:52.83 199902922 2:55.60 35.44 2:55.60
15. Alyssa van der Lans Racing Club 2:52.08 199901644 2:56.24 35.61 2:56.24
16. Rebecca Onderstal de Zijl/LGB 2:59.53 199901642 2:58.40 38.94 2:58.40
17. Floor Eggermont Poseidon'56 2:55.59 199900998 2:58.51 38.54 2:58.51
18. Evi Mijnster Dwf 2:55.89 199900450 2:58.72 40.52 2:58.72
19. Babette van der Kaaij ZV Westland 2:55.72 199902234 2:58.73 39.43 2:58.73
20. Femke de Groot ZV Westland 2:58.81 199905868 3:01.11 36.04 3:01.11
21. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 3:02.38 199902356 3:03.12 41.28 3:03.12
22. Dina Soliman KZV de Lansingh 2:57.54 199903046 3:04.12 40.00 3:04.12
23. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 3:00.62 199903068 3:08.63 45.48 3:08.63
24. Tess van Goozen Azc 3:02.65 199903018 3:15.72 42.77 3:15.72
25. Iva den Haan KZV de Lansingh 2:59.46 199900882 3:18.43 43.79 3:18.43
26. Djamilla Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 3:10.06 199906002 3:19.07 47.10 3:19.07
27. Leah Schaap Nz&Pc 3:11.81 199904824 3:23.51 45.59 3:23.51
DIS Merle de Lange Bz & Pc 2:55.33 199900990

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Eveline van Oudheusden De Duck 3:06.53 199904244

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG Simone Does De Columbiaan 2:49.87 199902932
NG Marit Ter Weeme Nz&Pc 3:16.33 199901840
NG Eva Akerboom Wzk 3:17.93 199904738

Jeugd 2

1. Myrthe de Jong Racing Club 2:33.84 199800244 2:42.62 33.31 2:42.62
2. Brighid van Uffelen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:38.02 199800310 2:42.78 34.02 2:42.78
3. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 2:45.32 199800078 2:45.57 37.59 2:45.57
4. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 2:39.26 199800956 2:49.49 33.78 2:49.49
5. Anouk van der Lans ZV Westland 2:44.97 199801614 2:51.72 36.54 2:51.72
6. Yancey Bouman Zoetermeer 2:44.26 199801924 2:54.31 36.51 2:54.31
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Programmanr. 26, Meisjes, 200m wisselslag, Jeugd 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

7. Diane Vink De Geul 2:57.00 199804000 2:56.02 37.60 2:56.02
8. Femke Rongen D'elft 2:50.73 199804682 2:56.33 37.95 2:56.33
9. Noortje de Ronde D'elft 2:53.26 199803830 2:56.42 36.87 2:56.42

10. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 2:50.29 199801154 2:58.36 40.62 2:58.36
11. Nicky Kamies De Duck 2:53.95 199803802 2:58.87 38.99 2:58.87
12. Lincy de Winter Racing Club 2:48.19 199805886 2:59.54 36.52 2:59.54
13. Judith Kleinjan De Duck 2:56.02 199802710 3:00.64 37.76 3:00.64
14. Suzanne Knigge De Vliet (SG) 2:57.80 199804344 3:01.14 37.54 3:01.14
15. Iris van Valen De Geul 3:00.30 199800496 3:02.47 41.07 3:02.47
16. Merel Schenau Pcg 3:00.61 199800586 3:02.98 38.15 3:02.98
17. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 2:59.94 199804182 3:03.56 42.01 3:03.56
18. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 3:01.95 199803172 3:06.56 41.87 3:06.56
19. Rianne Verduijn Azc 2:59.72 199804158 3:09.69 45.14 3:09.69
20. Renate van Gelder Poseidon'56 3:15.58 199801602 3:09.80 41.20 3:09.80
21. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 3:09.56 199805454 3:11.09 * 41.67 3:11.09

* tussentijd is back up tijd
22. Eileen Duits Widex Gzc Donk 3:01.16 199800842 3:11.78 44.62 3:11.78
23. Desiree van Eeren Scom 3:11.41 199803070 3:13.21 43.27 3:13.21
24. Carmen Bootsma Azc 3:09.06 199805760 3:15.17 46.59 3:15.17

Senioren 1 en ouder

1. Maud Hoofs Racing Club 2:22.78 199501206 2:32.18 32.25 2:32.18
2. Eef Hollander Des 2:31.56 199602074 2:35.22 32.60 2:35.22
3. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 2:34.01 199701478 2:35.25 34.82 2:35.25
4. Moniek Heemskerk Lz 1886 2:31.67 199601964 2:38.01 34.06 2:38.01
5. Samantha van Eijk De Geul 2:33.75 198806826 2:38.47 34.64 2:38.47
6. Anouk van der Vlies Wvz 2:28.56 199603226 2:39.64 33.98 2:39.64
7. Jasmijn Bink Lz 1886 2:31.39 199700332 2:39.69 33.37 2:39.69
8. Jasmijn Ruijgrok de Zijl/LGB 2:35.95 199401032 2:39.95 33.33 2:39.95
9. Aimee de Werk Poseidon'56 2:40.19 199701212 2:44.05 33.98 2:44.05

10. Danielle Grootes de Zijl/LGB 2:36.74 199501278 2:45.88 34.62 2:45.88
11. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 2:36.68 198801932 2:45.91 34.85 2:45.91
12. Michelle Bellekom Wzk 2:45.52 199606484 2:46.76 36.36 2:46.76
13. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 2:44.67 199502846 2:47.78 36.91 2:47.78
14. Debby Kraaijeveld Dwf 2:39.87 199601358 2:48.39 33.39 2:48.39
15. Wendy de Bruin Zob'66 2:38.89 199206320 2:48.84 34.65 2:48.84
16. Céline Verhoef De Duck 2:38.52 199604476 2:48.93 34.45 2:48.93
17. Petra van Achteren KZV de Lansingh 2:42.48 198400020 2:50.93 35.18 2:50.93
18. Heidi van Stein Lz 1886 2:46.33 196900864 2:51.45 36.75 2:51.45
19. Saskia van der Helm Wvz 2:51.12 199700718 2:53.34 36.47 2:53.34
20. Karen van Dee Scom 2:43.58 199604074 2:53.45 35.17 2:53.45
21. Julia Wortman Azc 2:51.54 199603666 2:55.15 37.54 2:55.15
22. Linda Punt Poseidon'56 2:44.70 199604842 2:56.95 39.07 2:56.95
23. Rolien Holster zc De Schotejil 2:55.39 199701900 2:57.24 39.65 2:57.24
24. Julia Santiago Racing Club 2:55.36 199706420 2:58.74 34.69 2:58.74
25. Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 2:51.67 199704226 3:05.54 38.84 3:05.54
26. Anne van der Meulen Zoetermeer 2:49.36 199605400 3:05.92 39.52 3:05.92
27. Carly Noordermeer Zob'66 2:52.52 198702984 3:07.39 36.44 3:07.39
28. Linda Hoogendam Zoetermeer 2:52.62 198300892 3:08.69 38.78 3:08.69
DIS Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe NT 199701476

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Melissa Weber de Zijl/LGB 2:43.13 199705316

AFGEM Laura van der Heijden Acz 2:53.19 199502576
AFGEM Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 2:34.86 199605226
AFGEM Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 2:43.61 198302112

NG Ruby Boudestein KZV de Lansingh 2:43.23 199303430
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Programmanr. 27 Heren, 100m schoolslag Junioren 4 en ouder
12-1-2014 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Junioren 4

1. Jorgos Skotadis Racing Club 1:11.80 199803317 1:13.10 34.56 1:13.10
2. Floris Kotterink Albion 1:07.69 199800199 1:13.45 33.28 1:13.45
3. Linquendo van der Klooster Zpb H&L 1:10.95 199801361 1:13.67 34.30 1:13.67
4. Bas Verdoes Lz 1886 1:11.95 199801487 1:16.05 35.44 1:16.05
5. Rainier Voll de Devel 1:14.54 199800365 1:17.47 36.50 1:17.47
6. Ivar van Straaten Wvz 1:16.99 199800107 1:19.35 37.53 1:19.35
7. Erwin van Kooten Z&PC De Gouwe 1:18.67 199800983 1:20.14 37.70 1:20.14
8. Dave Jansen D'elft 1:19.66 199805299 1:21.69 38.96 1:21.69
9. Tim van Heeswijk De Geul 1:19.47 199804411 1:22.39 37.84 1:22.39

10. Enrico Strik Lz 1886 1:16.96 199800747 1:22.60 38.87 1:22.60
11. Rowan de Voogt De Duck 1:19.57 199800713 1:25.39 40.15 1:25.39
12. Job Kooij Pcg 1:23.08 199802443 1:25.94 40.67 1:25.94
13. Daan Siebenheller Zob'66 1:36.13 199804955 1:26.68 40.79 1:26.68
14. Max Muller De Geul 1:25.49 199800347 1:26.93 38.96 1:26.93
15. Sebastiaan van der Leden D'elft 1:28.45 199803745 1:31.83 42.91 1:31.83
16. Frits Dijker D'elft 1:33.42 199805431 1:32.80 42.63 1:32.80
17. Koen Blokland Scom 1:30.50 199804791 1:33.21 43.56 1:33.21
18. Sven in den Bosch ZV Westland 1:25.79 199803929 1:33.47 44.24 1:33.47
19. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:26.77 199802277 1:35.45 44.92 1:35.45
20. Bas Dijkstra Acz 1:29.75 199805021 1:38.11 45.99 1:38.11
21. Jasper Borsje Pcg 1:36.70 199805467 1:38.65 46.48 1:38.65

AFGEM Elliot Falces Des 1:14.77 199802713
AFGEM Tim van Duuren Widex Gzc Donk 1:18.09 199802255

NG Jelmer Lankhorst Racing Club 1:12.51 199800353
NG Jonne Schaafsma Racing Club 1:07.43 199800745

Jeugd 1

1. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:10.29 199701183 1:12.74 34.54 1:12.74
2. Toby van Wijngaarden Racing Club 1:10.26 199700591 1:12.89 34.73 1:12.89
3. Sam Heck De Columbiaan 1:11.37 199700779 1:16.60 36.46 1:16.60
4. Robbert Jansen Noordwijkerhout 1:14.21 199703207 1:17.18 35.38 1:17.18
5. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:13.10 199702737 1:17.34 36.54 1:17.34
6. Mike Hoek De Duck 1:13.48 199702229 1:19.06 37.67 1:19.06
7. Martijn Tamis Widex Gzc Donk 1:14.34 199701407 1:19.15 37.56 1:19.15
8. Jimmy Dukker D'elft 1:16.44 199703531 1:19.53 37.75 1:19.53
9. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:18.07 199701921 1:19.69 38.03 1:19.69

10. Jeroen Bestebreur ZPCNumansdorp 1:19.17 199702181 1:20.15 36.56 1:20.15
11. Krijn de Kievit Racing Club 1:14.74 199700277 1:20.34 37.30 1:20.34
12. Kevin Kingma KZV de Lansingh 1:19.84 199700559 1:21.89 39.03 1:21.89
13. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:17.45 199701037 1:22.19 38.51 1:22.19
14. Patrick Wyrdeman ZV Westland 1:16.84 199702475 1:22.74 37.85 1:22.74
15. Floris van der Meer D'elft 1:15.26 199701041 1:22.91 39.16 1:22.91
16. Bas van Hees Poseidon'56 1:26.33 199700307 1:24.26 39.28 1:24.26
17. Dion de Mooy Lz 1886 1:23.22 199701803 1:25.26 40.09 1:25.26
18. Joran Bakema De Geul 1:22.51 199703663 1:26.43 41.36 1:26.43
19. Joey Dukker D'elft 1:19.94 199703533 1:27.10 40.92 1:27.10
20. Jeremy Evers Pcg 1:27.60 199701175 1:33.76 44.39 1:33.76
21. Thomas Mandigers Zob'66 1:36.16 199702667 1:36.86 45.94 1:36.86
22. Max Belder Zob'66 1:32.76 199703495 1:38.27 44.77 1:38.27
23. Richard Wilson Wzk 1:33.30 199705091 1:41.84 48.32 1:41.84
24. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:53.77 199704907 1:59.47 54.46 1:59.47

Jeugd 2 en ouder

1. Alex Catsburg ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.33 199404753 1:09.52 32.89 1:09.52
2. Tim van den Berg MNC Dordrecht 1:07.74 198500157 1:09.85 33.07 1:09.85

Ensger Kotterink Albion 1:07.19 199403391 1:09.85 32.17 1:09.85
4. Menno van den Heuvel De Columbiaan 1:06.97 199200519 1:10.52 32.75 1:10.52
5. Richard Bestebreur ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.79 199404797 1:11.35 33.02 1:11.35
6. Johnny den Uil Dwf 1:08.66 198402293 1:12.01 33.62 1:12.01
7. Kristiaan Lenos Lz 1886 1:09.00 198301331 1:13.69 34.84 1:13.69
8. Roderik Meijers Zob'66 1:08.34 198602063 1:14.03 33.98 1:14.03
9. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:12.11 199602951 1:14.14 34.17 1:14.14

10. Mario Peeters Widex Gzc Donk 1:13.18 198602355 1:16.25 35.34 1:16.25
11. Marthijs Speek Nz&Pc 1:17.80 198905237 1:16.91 34.87 1:16.91
12. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:13.36 199403951 1:17.70 36.66 1:17.70
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Programmanr. 27, Heren, 100m schoolslag, Jeugd 2 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

13. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:14.13 199600893 1:17.92 36.95 1:17.92
14. Thomas Hansen Lz 1886 1:12.27 199204327 1:18.45 36.70 1:18.45
15. Jesse de Win De Geul 1:13.14 199600191 1:19.44 36.27 1:19.44
16. Alex Vermeulen Wzk 1:15.87 198905811 1:19.80 37.42 1:19.80
17. Remco Oskam Widex Gzc Donk 1:14.85 199205583 1:19.83 36.10 1:19.83
18. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:14.13 199104545 1:20.21 37.02 1:20.21
19. Thomas de Ruig Zoetermeer 1:17.52 199301457 1:20.78 38.67 1:20.78
20. Jesper Oranje De Duck 1:21.17 199200997 1:21.25 37.50 1:21.25
21. Thomas de Jager Lz 1886 1:17.13 199602373 1:21.58 38.15 1:21.58
22. Mark Huijsman KZV de Lansingh 1:16.37 199001305 1:22.89 38.30 1:22.89
23. Ian van Mullem Zob'66 1:22.59 199602545 1:25.44 39.60 1:25.44
24. Harmen Reemst Zob'66 1:22.19 198702715 1:25.76 39.14 1:25.76
25. Sven Dubbeld zc De Schotejil 1:24.16 199601141 1:25.87 40.20 1:25.87
26. Joey van der Valk Zob'66 1:23.17 199602191 1:26.06 39.31 1:26.06
27. Armand Heyder ZV Westland 1:23.17 199603221 1:27.74 41.20 1:27.74
28. Yoram Waarsing Zoetermeer 1:19.56 199601271 1:28.00 41.13 1:28.00
29. Paco de Voogt De Duck 1:25.26 199400859 1:28.30 41.61 1:28.30
30. Timo Korbee Nz&Pc 1:27.07 199601587 1:31.06 43.72 1:31.06
31. Sergei Radchenko Acz 1:24.74 197301453 1:32.89 43.79 1:32.89
32. John van Heteren Dwf 1:30.30 199305017 1:33.18 1:33.18
33. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 1:25.96 199504045 1:34.06 43.98 1:34.06
34. Sven van den Hoek Zoetermeer 1:33.07 199207011 1:38.04 45.88 1:38.04
35. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 1:35.64 199307143 1:41.87 47.39 1:41.87
DIS Ruben Stolk Zob'66 1:16.01 199005665

AQ - Niet goedgekeurde zwemkleding gebruikt.
AFGEM Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 1:14.56 198401627

NG Dennis Jansen Noordwijkerhout 1:19.55 199401237
NG Christiaan Iuga Poseidon'56 1:20.78 199405939

Programmanr. 28 Dames, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
12-1-2014 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Jeugd 1

1. Isobel Bowring Wvz 1:01.52 199901982 1:03.35 30.34 1:03.35
2. Tessa de Koning ZV Westland 1:02.14 199903482 1:04.14 31.32 1:04.14
3. Nina van Maarle Lz 1886 1:03.01 199903370 1:04.98 31.67 1:04.98
4. Sterre Keller Des 1:02.80 199904142 1:05.25 31.35 1:05.25
5. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:03.43 199904554 1:05.32 31.29 1:05.32
6. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:03.06 199900016 1:05.80 31.41 1:05.80
7. Rianne Bresser Poseidon'56 1:05.35 199900690 1:07.29 32.21 1:07.29
8. Gaetane Demyttenaere Des 1:05.32 199905018 1:07.76 32.22 1:07.76
9. Lotte Middelbos zc De Schotejil 1:04.72 199900680 1:08.07 32.35 1:08.07

10. Moesha Wartes Racing Club 1:07.79 199901724 1:08.48 32.17 1:08.48
11. Anouk van Weelden Pcg 1:06.53 199902828 1:08.87 33.11 1:08.87
12. Ilse Wijnmaalen Pcg 1:06.73 199900940 1:09.19 33.70 1:09.19
13. Maaike Baker De Columbiaan 1:08.34 199902930 1:09.60 32.70 1:09.60
14. Ymke van der Waal Lz 1886 1:05.84 199901688 1:09.66 33.14 1:09.66
15. Nikita Vos Lz 1886 1:06.16 199900356 1:09.77 33.33 1:09.77
16. Chémène de Klein Dwf 1:09.66 199900448 1:10.82 33.48 1:10.82
17. Babette van der Kaaij ZV Westland 1:09.36 199902234 1:11.09 34.51 1:11.09

Kimberly Coenders KZV de Lansingh 1:06.59 199900880 1:11.09 34.09 1:11.09
19. Merle de Lange Bz & Pc 1:08.76 199900990 1:11.17 34.93 1:11.17
20. Odette Holster zc De Schotejil 1:10.79 199900586 1:11.76 34.44 1:11.76
21. Emma Rijnsdorp De Watervogels 1:07.84 199902922 1:11.91 33.99 1:11.91
22. Merel Punt Poseidon'56 1:08.25 199904780 1:12.33 34.34 1:12.33
23. Rebecca Onderstal de Zijl/LGB 1:08.79 199901642 1:12.47 35.14 1:12.47
24. Floor Eggermont Poseidon'56 1:09.54 199900998 1:13.35 35.28 1:13.35
25. Evi Mijnster Dwf 1:08.95 199900450 1:14.00 35.52 1:14.00
26. Eveline van Oudheusden De Duck 1:13.08 199904244 1:14.29 35.71 1:14.29
27. Dina Soliman KZV de Lansingh 1:07.71 199903046 1:15.08 35.86 1:15.08
28. Iva den Haan KZV de Lansingh 1:13.19 199900882 1:17.27 36.87 1:17.27
29. Tessa Rietveld Azc 1:14.20 199901822 1:17.63 36.89 1:17.63
30. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:11.08 199903068 1:17.72 36.97 1:17.72
31. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 1:17.25 199902356 1:18.70 37.60 1:18.70
32. Leah Schaap Nz&Pc 1:15.84 199904824 1:19.08 38.81 1:19.08
33. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 1:15.91 199900222 1:19.37 37.25 1:19.37
34. Tess van Goozen Azc 1:17.23 199903018 1:21.24 37.53 1:21.24
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Programmanr. 28, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

NG Simone Does De Columbiaan 1:06.20 199902932

Jeugd 2

1. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:01.28 199800214 1:02.84 29.78 1:02.84
2. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:01.95 199801322 1:04.61 31.29 1:04.61
3. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:02.01 199800956 1:05.43 30.73 1:05.43
4. Diana van Halm Braam Wvz 1:05.30 199800788 1:06.27 32.18 1:06.27
5. Vera Martens Wvz 1:05.63 199801572 1:06.74 32.05 1:06.74
6. Suzanne Knigge De Vliet (SG) 1:06.21 199804344 1:06.85 31.31 1:06.85
7. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 1:05.42 199800078 1:07.03 32.77 1:07.03
8. Lincy de Winter Racing Club 1:03.95 199805886 1:07.11 32.37 1:07.11
9. Anouk van der Lans ZV Westland 1:03.32 199801614 1:07.57 32.55 1:07.57

10. Judith Kleinjan De Duck 1:06.39 199802710 1:08.59 32.98 1:08.59
11. Brighid van Uffelen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:03.74 199800310 1:08.85 32.70 1:08.85
12. Ilse la Brijn De Watervogels 1:07.34 199806270 1:09.00 33.99 1:09.00
13. Megan Albon Wzk 1:08.79 199805982 1:09.82 32.91 1:09.82
14. Imelda Jansen Noordwijkerhout 1:07.31 199803170 1:09.95 34.41 1:09.95
15. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:06.85 199801154 1:10.14 34.44 1:10.14
16. Nicky Kamies De Duck 1:10.34 199803802 1:10.99 33.87 1:10.99
17. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:11.89 199805454 1:11.29 33.67 1:11.29
18. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:07.13 199801820 1:11.67 33.41 1:11.67
19. Larissa Paans de Devel 1:12.48 199803226 1:12.63 34.58 1:12.63
20. Iris van Valen De Geul 1:09.85 199800496 1:12.66 33.07 1:12.66
21. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:11.96 199804182 1:12.93 35.56 1:12.93
22. Diane Vink De Geul 1:13.44 199804000 1:13.34 35.11 1:13.34
23. Janine Diepenhorst zc De Schotejil 1:11.72 199804508 1:13.61 * 36.14 1:13.61

* tussentijd is back up tijd
24. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:10.83 199801532 1:13.66 35.17 1:13.66
25. Renate van Gelder Poseidon'56 1:10.92 199801602 1:13.70 35.69 1:13.70
26. Merel Schenau Pcg 1:11.50 199800586 1:16.94 36.73 1:16.94
27. Rianne Verduijn Azc 1:13.44 199804158 1:17.65 36.32 1:17.65
28. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 1:12.75 199803172 1:18.00 36.72 1:18.00
29. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:21.22 199800842 1:20.39 36.03 1:20.39
30. Carmen Bootsma Azc 1:21.45 199805760 1:23.88 38.27 1:23.88
31. Desiree van Eeren Scom 1:20.48 199803070 1:24.38 39.91 1:24.38

AFGEM Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:11.20 199800056
NG Marja Esmeijer Zoetermeer 1:07.66 199800776

Senioren 1 en ouder

1. Leonie van Noort de Zijl/LGB 58.13 199301752 58.10 28.54 58.10
2. Liset Jansen De Columbiaan 57.85 199500418 1:00.80 29.33 1:00.80
3. Lisa Postma Wvz 59.20 199701588 1:01.55 29.55 1:01.55
4. Dominique Duesman Lz 1886 59.30 199603560 1:01.73 30.48 1:01.73
5. Joelle Geerts Poseidon'56 58.97 199700206 1:03.58 30.85 1:03.58
6. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:02.94 199701478 1:03.75 31.01 1:03.75
7. Aimee de Werk Poseidon'56 1:01.73 199701212 1:03.76 31.03 1:03.76
8. Janet van der Poel Lz 1886 1:03.25 199301842 1:04.49 30.85 1:04.49
9. Samantha van Eijk De Geul 1:03.37 198806826 1:04.58 31.23 1:04.58

Karen van Dee Scom 1:02.45 199604074 1:04.58 31.43 1:04.58
11. Tess van Pelt Poseidon'56 1:02.26 199701214 1:04.59 31.14 1:04.59
12. Jasmijn Ruijgrok de Zijl/LGB 1:04.86 199401032 1:05.21 31.38 1:05.21
13. Danielle Grootes de Zijl/LGB 1:02.76 199501278 1:05.35 31.94 1:05.35
14. Eef Hollander Des 1:03.62 199602074 1:05.75 31.99 1:05.75
15. Céline Verhoef De Duck 1:02.53 199604476 1:05.79 31.29 1:05.79
16. Moniek Heemskerk Lz 1886 1:03.77 199601964 1:05.96 32.28 1:05.96
17. Jasmijn Bink Lz 1886 1:05.18 199700332 1:06.15 31.77 1:06.15
18. Heidi van Stein Lz 1886 1:04.38 196900864 1:06.49 32.16 1:06.49
19. Linda Punt Poseidon'56 1:03.76 199604842 1:07.05 32.20 1:07.05
20. Tamara Caspers Nz&Pc 1:06.34 199007272 1:07.82 * 33.05 1:07.82

* tussentijd is back up tijd
21. Michelle Bellekom Wzk 1:07.05 199606484 1:07.98 33.00 1:07.98
22. Anouk van der Pligt Zob'66 1:03.35 199303296 1:08.03 31.37 1:08.03
23. Julia Santiago Racing Club 1:03.31 199706420 1:08.75 32.51 1:08.75
24. Anne de Heer Dwf 1:07.87 199602736 1:08.98 33.15 1:08.98
25. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 1:03.87 199502846 1:09.02 33.29 1:09.02
26. Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 1:05.49 199704226 1:09.92 34.13 1:09.92
27. Debby Kraaijeveld Dwf 1:05.36 199601358 1:10.72 33.20 1:10.72
28. Judith de Heer Dwf 1:05.14 199602738 1:10.84 33.67 1:10.84
29. Anne van der Meulen Zoetermeer 1:07.35 199605400 1:11.09 33.75 1:11.09
30. Carly Noordermeer Zob'66 1:05.66 198702984 1:13.60 34.49 1:13.60
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Programmanr. 28, Dames, 100m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

NG.ZA Melissa Weber de Zijl/LGB 1:03.89 199705316
AFGEM Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:02.63 199605226
AFGEM Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:05.14 199500946
AFGEM Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 1:04.29 198302112


